
OGŁOSZENIE 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. informuje, że w miesiącach marzec – 

kwiecień 2026 r. planowana jest wymiana wodomierzy w północnej części miasta Łapy. 

Wymiana będzie prowadzona przez firmę zewnętrzną Visterma Sp. z o.o.. Pracownicy 

tej firmy zobowiązani są do okazania Państwu upoważnienia wydanego przez ZWiK 

spółka z o.o. z siedzibą w Łapach. Wymiany wodomierzy dokonywane będą ulicami 

zgodnie z zamieszczanym w cyklach dwutygodniowych na stronie internetowej spółki 

zwiklapy.pl harmonogramem. Prosimy w wyznaczonym terminie o obecność w domu 

osoby, która pozwoli na wymianę wodomierza i podpisze protokół wymiany. 

Dodatkowe informację można uzyskać pod nr tel. 85 7152851. 

Po zainstalowaniu wodomierzy z odczytem zdalnym, odczyty będą wykonywane bez 

potrzeby wizyty w domu, a faktura do Odbiorców którzy wypełnią stosowny formularz 

będzie dostarczana w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail.  

W pozostałych przypadkach faktura papierowa dostarczana będzie do skrzynek 

pocztowych.  

U Odbiorców z zainstalowanym podlicznikiem konieczne do uwzględnienia w fakturze 

będzie podanie jego stanu na koniec okresu rozliczeniowego, bądź zainstalowanie 

wodomierza ze zdalnym odczytem przystosowanym do odczytu przez system ZWiK 

spółka z o.o. Nie podanie stanu podlicznika, będzie traktowane jako jego brak, zaś 

jego wskazanie będzie uwzględnione dopiero w okresie w którym zostanie odczytany 

(podany przez Odbiorcę). 

Ponad to informujemy, że podlicznik jest własnością Odbiorcy, żeby mógł być 

uwzględniony w rozliczeniach konieczne jest aby posiadał ważną cechę legalizacyjną 

i był zaplombowany przez Spółkę. W związku z powyższym zwracamy się do 

Odbiorców, którzy chcą uwzględniać odczyty podlicznika, aby zadbali o zainstalowanie 

licznika z ważnymi cechami legalizacyjnymi, który zostanie oplombowany podczas 

instalacji licznika głównego.  

Istnieje możliwość wykonania tej usługi przez firmę wymieniającej wodomierze dla 

Spółki.  

➢ Cena kompletu Dn15 z nakładką radiową wynosi: 

420,00 zł/kpl. brutto (łącznie z 23% VAT) 

➢ Cena kompletu Dn20 z nakładką radiową wynosi: 

430,00 zł/kpl. brutto (łącznie z 23% VAT 

➢ Cena kompletu Dn15 bez nakładki radiowej wynosi: 

300,00 zł/kpl. brutto (łącznie z 23% VAT) 

➢ Cena kompletu Dn20 bez nakładki radiowej wynosi: 

310,00 zł/kpl. brutto (łącznie z 23% VAT) 

Komplet stanowi: 

1. Wodomierz odpowiednio Dn15 lub Dn20 wyposażony w nakładkę radiową lub  

bez nakładki - 1szt. 



2. Plomba - 1szt. 

3. Uszczelki odpowiednio Dn15 lub Dn20 - 2szt.  

Pracownicy Vistermy będą wyposażeni w terminal płatniczy łącznie z drukarką 

fiskalną. 

Mieszkańcy będą uiszczać opłatę na miejscu w gotówce lub kartą płatniczą, następnie 

otrzymają paragon lub potwierdzenie opłaty z terminala. 

Podliczniki zostaną automatycznie przypisane do danej lokalizacji opatrzonej 

odpowiednim numerem ID nieruchomości. 
W przypadku zainteresowania usługą prosimy o informację pod nr telefonu: 85 

7152851. 

 

 

Faktura elektroniczna – przypominamy 

W trosce o ochronę środowiska Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 

Łapach udostępnił usługę polegającą na przesyłaniu w formie elektronicznej: faktur, w 

tym duplikatów faktur, a także innych zawiadomień dotyczących rozliczeń. 

Do korzystania z usługi zachęcamy naszych Klientów, dla których ważne są:  

• pewność i krótki czas dostarczenia korespondencji; 

• możliwość odebrania z każdego miejsca na świecie, gdzie istnieje dostęp do 

Internetu; 

• ochrona środowiska naturalnego; 

• wysokość opłat – korzystanie z faktury elektronicznej oznacza przejście do 

grupy taryfowej z niższymi opłatami abonamentowymi. 

 

Co trzeba zrobić, aby otrzymywać faktury oraz inne dokumenty w formie 

elektronicznej? 

Podstawowym warunkiem, jaki należy spełnić aby otrzymywać faktury oraz inne 

dokumenty w formie elektronicznej, jest udzielenie ZWiK Sp. z o.o. w Łapach pisemnej 

zgody na ich przesyłanie. 

• W tym celu należy czytelnie wypełnić i popisać własnoręcznie „Formularz zgody” 

(do pobrania ze strony: https://zwiklapy.pl/dopobrania/ ), 

• Złożyć osobiście w siedzibie ZWiK Sp. z o.o. w Łapach, ul Płonkowska 44 lub 

przesłać wypełniony i zeskanowany formularz na adres: zbyt@zwiklapy.pl 

 

Z poważaniem, 

ZWiK Sp. z o.o. w Łapach 

https://zwiklapy.pl/dopobrania/
mailto:zbyt@zwiklapy.pl

